
Unterfranken 2024/25

Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 DJK Waldbüttelbrunn II 22 20 1 1 710 : 553 +157 41 : 3
2 HSG Volkach 22 18 1 3 725 : 608 +117 37 : 7
3 SG DJK Rimpar III 22 14 2 6 702 : 630 +72 30 : 14
4 TG Heidingsfeld 22 13 2 7 665 : 645 +20 28 : 16
5 TSV Partenstein 22 11 3 8 698 : 638 +60 25 : 19
6 HSG Mainfranken 22 11 0 11 663 : 667 -4 22 : 22
7 TV Königsberg 22 9 0 13 602 : 653 -51 18 : 26
8 TSV Lohr II 22 9 0 13 613 : 620 -7 18 : 26
9 TV Großlangheim 22 9 0 13 541 : 555 -14 18 : 26

10 TG Höchberg 22 7 0 15 563 : 619 -56 14 : 30
11 MHV Schweinf.09 22 5 1 16 633 : 716 -83 11 : 33
12 FC Bad Brückenau 22 0 2 20 529 : 740 -211 2 : 42

Spielleiter-Kontaktadresse
Albert, Thomas, Jahnstraße 7, 97204 Höchberg, Mobil:
0171/7527247, thomas.albert@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

21.09.2024 
 
 

18:00  210342
19:30  210471
20:00  210181

SG DJK Rimpar III
TG Heidingsfeld
TV Großlangheim

TG Höchberg
HSG Mainfranken
TSV Partenstein

25:21
33:29
33:32

Sa. 
 

28.09.2024 
 

18:00  210361
20:00  210442

MHV Schweinf.09
HSG Volkach

SG DJK Rimpar III
TG Heidingsfeld

25:28
35:30

So. 29.09.2024 16:00  210141 TG Höchberg TV Großlangheim 20:26
Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

17:45  210201
18:00  210142
19:00  210342
19:30  210471

TSV Lohr II
TV Königsberg
SG DJK Rimpar III
TG Heidingsfeld

DJK Waldbüttelbrunn II
HSG Volkach
HSG Mainfranken
FC Bad Brückenau

22:27
28:37
30:33
37:22

So. 
 

06.10.2024 
 

16:30  210100
18:00  210181

TSV Partenstein
TV Großlangheim

TG Höchberg
MHV Schweinf.09

32:28
37:29

Sa. 12.10.2024 20:00  210442 HSG Volkach SG DJK Rimpar III 37:29
So. 13.10.2024 18:00  210361 MHV Schweinf.09 TSV Partenstein 30:37
Do. 17.10.2024 20:00  210201 v TSV Lohr II TG Heidingsfeld 29:32
Sa. 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 

16:30  210342
18:00  210142
19:30  210141
19:30  210471
20:00  210181

SG DJK Rimpar III
TV Königsberg
TG Höchberg
TG Heidingsfeld
TV Großlangheim

FC Bad Brückenau
TSV Lohr II
MHV Schweinf.09
DJK Waldbüttelbrunn II
HSG Volkach

36:27
24:21
20:14
27:30
29:37

So. 20.10.2024 15:30  210100 TSV Partenstein HSG Mainfranken 29:28
Sa. 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 

18:00  210142
19:30  210466
19:30  210100
20:00  210442

TV Königsberg
DJK Waldbüttelbrunn II
TSV Partenstein
HSG Volkach

MHV Schweinf.09
HSG Mainfranken
TV Großlangheim
TSV Lohr II

28:27
35:33
32:30
34:18

Sa. 02.11.2024 19:00  210020 FC Bad Brückenau DJK Waldbüttelbrunn II 22:45
So. 03.11.2024 18:00  210442 t HSG Volkach MHV Schweinf.09 35:25
Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

17:30  210201
18:00  210020
19:30  210471
20:00  210181
20:00  210442

TSV Lohr II
FC Bad Brückenau
TG Heidingsfeld
HSG Mainfranken
HSG Volkach

SG DJK Rimpar III
TV Großlangheim
TV Königsberg
TG Höchberg
TSV Partenstein

30:27
29:33
36:27
36:30
24:23

So. 10.11.2024 17:30  210466 DJK Waldbüttelbrunn II MHV Schweinf.09 39:33
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

18:00  210361
18:00  210142
19:30  210100
20:00  210181
20:00  210442

MHV Schweinf.09
TV Königsberg
TSV Partenstein
TV Großlangheim
HSG Volkach

HSG Mainfranken
DJK Waldbüttelbrunn II
FC Bad Brückenau
TSV Lohr II
TG Höchberg

29:35
25:35
27:27
37:29
36:30

So. 17.11.2024 16:30  210341 SG DJK Rimpar III TG Heidingsfeld 22:22
Di. 19.11.2024 20:30  210466 v DJK Waldbüttelbrunn II TG Höchberg 34:20
Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

17:30  210201
18:00  210361
19:30  210471

TSV Lohr II
MHV Schweinf.09
TG Heidingsfeld

TSV Partenstein
HSG Volkach
TV Großlangheim

28:30
34:34
28:30

So. 24.11.2024 17:00  210142 TV Königsberg SG DJK Rimpar III 25:37
Di. 26.11.2024 20:30  210466 v DJK Waldbüttelbrunn II TSV Partenstein 23:20
Sa. 
 

30.11.2024 
 

19:45  210141 t
20:00  210181

TG Höchberg
HSG Mainfranken

FC Bad Brückenau
TV Großlangheim

35:25
38:41

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

17:45  210342
18:00  210363
18:00  210181
19:45  210141
20:00  210181

SG DJK Rimpar III
MHV Schweinf.09
TV Großlangheim
TG Höchberg
HSG Mainfranken

DJK Waldbüttelbrunn II
FC Bad Brückenau
TV Königsberg
TSV Lohr II
HSG Volkach

29:27
33:30
28:29
26:23
31:34

So. 08.12.2024 18:00  210100 TSV Partenstein TG Heidingsfeld 48:32
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

17:30  210201
17:30  210466
19:00  210020
19:30  210471

TSV Lohr II
DJK Waldbüttelbrunn II
FC Bad Brückenau
TG Heidingsfeld

MHV Schweinf.09
HSG Volkach
HSG Mainfranken
TG Höchberg

25:31
30:26
25:38
21:19

So. 15.12.2024 17:00  210342 SG DJK Rimpar III TV Großlangheim 39:31
Sa. 21.12.2024 18:00  210142 TV Königsberg TSV Partenstein 33:34
Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

18:00  210361 v
19:30  210141
20:00  210442
20:00  210181
20:30  210100

MHV Schweinf.09
TG Höchberg
HSG Volkach
HSG Mainfranken
TSV Partenstein

TG Heidingsfeld
TV Königsberg
FC Bad Brückenau
TSV Lohr II
SG DJK Rimpar III

31:37
31:25
39:34
37:27
30:30

So. 12.01.2025 16:00  210181 TV Großlangheim DJK Waldbüttelbrunn II 30:34

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

17:30  210466
18:00  210361
19:30  210141
20:00  210181

DJK Waldbüttelbrunn II
MHV Schweinf.09
TG Höchberg
HSG Mainfranken

FC Bad Brückenau
TV Königsberg
SG DJK Rimpar III
TG Heidingsfeld

42:31
32:25
26:28
25:31

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

17:30  210201
18:00  210142
19:30  210471
20:00  210181
20:30  210100

TSV Lohr II
TV Königsberg
TG Heidingsfeld
TV Großlangheim
TSV Partenstein

FC Bad Brückenau
HSG Mainfranken
HSG Volkach
TG Höchberg
DJK Waldbüttelbrunn II

31:27
37:34
29:33
WH

34:34
So. 26.01.2025 16:30  210341 SG DJK Rimpar III MHV Schweinf.09 36:22
Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 

18:00  210361
19:00  210020
19:30  210141
19:30  210466
20:00  210181
20:00  210442

MHV Schweinf.09
FC Bad Brückenau
TG Höchberg
DJK Waldbüttelbrunn II
HSG Mainfranken
HSG Volkach

TV Großlangheim
TG Heidingsfeld
TSV Partenstein
TSV Lohr II
SG DJK Rimpar III
TV Königsberg

31:30
30:30
30:37
27:23
34:40
42:23

Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

18:00  210142
18:00  210100 v
19:30  210471
19:30  210141
20:00  210181

TV Königsberg
TSV Partenstein
TG Heidingsfeld
TG Höchberg
TV Großlangheim

FC Bad Brückenau
MHV Schweinf.09
TSV Lohr II
DJK Waldbüttelbrunn II
HSG Mainfranken

36:32
26:23
32:31
19:31
WH

So. 09.02.2025 12:30  210342 v SG DJK Rimpar III HSG Volkach 29:30
Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

17:30  210201
17:30  210466
18:00  210020
19:00  210361
20:00  210181
20:00  210442

TSV Lohr II
DJK Waldbüttelbrunn II
FC Bad Brückenau
MHV Schweinf.09
HSG Mainfranken
HSG Volkach

TV Königsberg
TG Heidingsfeld
SG DJK Rimpar III
TG Höchberg
TSV Partenstein
TV Großlangheim

38:31
35:25
23:44
29:35
32:30
WG

Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

19:45  210141
20:00  210181
20:00  210361

TG Höchberg
TV Großlangheim
MHV Schweinf.09

HSG Mainfranken
FC Bad Brückenau
DJK Waldbüttelbrunn II

37:45
NG

26:40
So. 
 

23.02.2025 
 

14:45  210342
17:00  210100

SG DJK Rimpar III
TSV Partenstein

TSV Lohr II
HSG Volkach

31:24
34:31

Sa. 01.03.2025 18:00  210020 FC Bad Brückenau TV Königsberg 23:31
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

08.03.2025 
 
 

17:30  210201 v
18:00  210181
19:00  210020

TSV Lohr II
HSG Mainfranken
FC Bad Brückenau

HSG Volkach
TV Königsberg
TSV Partenstein

33:35
31:28
19:48

Fr. 14.03.2025 19:30  210142 v TV Königsberg TG Heidingsfeld 28:31
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

17:30  210201
17:30  210466
19:30  210141
19:30  210471
20:00  210181

TSV Lohr II
DJK Waldbüttelbrunn II
TG Höchberg
TG Heidingsfeld
HSG Mainfranken

TV Großlangheim
TV Königsberg
HSG Volkach
SG DJK Rimpar III
MHV Schweinf.09

WG
NG

27:34
27:25
40:39

So. 16.03.2025 16:00  210020 v FC Bad Brückenau TSV Lohr II 23:40
Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

18:00  210020 t
18:00  210342
20:00  210181

FC Bad Brückenau
SG DJK Rimpar III
HSG Mainfranken

TG Höchberg
TV Königsberg
DJK Waldbüttelbrunn II

30:38
35:30
26:37

So. 
 

23.03.2025 
 

16:00  210181
17:00  210100

TV Großlangheim
TSV Partenstein

TG Heidingsfeld
TSV Lohr II

36:33
29:32

Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

17:00  210020
17:30  210201
17:30  210466
18:00  210142
19:30  210471
20:00  210442

FC Bad Brückenau
TSV Lohr II
DJK Waldbüttelbrunn II
TV Königsberg
TG Heidingsfeld
HSG Volkach

MHV Schweinf.09
TG Höchberg
SG DJK Rimpar III
TV Großlangheim
TSV Partenstein
HSG Mainfranken

26:33
37:27
32:25
39:25
27:26
38:32

Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

18:00  210361
18:00  210181
19:00  210100
19:30  210141
20:00  210181 x
20:00  210442

MHV Schweinf.09
TV Großlangheim
TSV Partenstein
TG Höchberg
HSG Mainfranken
HSG Volkach

TSV Lohr II
SG DJK Rimpar III
TV Königsberg
TG Heidingsfeld
FC Bad Brückenau
DJK Waldbüttelbrunn II

27:35
38:39
24:26
24:27
NG

30:36
Sa. 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 

19:30  210020
19:30  210201
19:30  210471
19:30  210142
19:30  210342
19:30  210466

FC Bad Brückenau
TSV Lohr II
TG Heidingsfeld
TV Königsberg
SG DJK Rimpar III
DJK Waldbüttelbrunn II

HSG Volkach
HSG Mainfranken
MHV Schweinf.09
TG Höchberg
TSV Partenstein
TV Großlangheim

24:44
37:26
38:30
24:20
38:36
37:27

Hallenverzeichnis

210020 Bad Brückenau Dreifachsporthalle Römershag
Römershager Str. 25, 97769 Bad Brückenau

210100 Frammersbach Heuberghalle
Schulstr. 9, 97833 Frammersbach

210141 Höchberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Höchberg

210142 Haßfurt Schulzentrum
Tricastiner Platz1, 97437 Haßfurt

210181 Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen

210201 Lohr Spessarttorhalle
In der Lehmskaute 22, 97816 Lohr

210341 Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

210342 Rimpar DJK-Halle
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

210361 Schweinfurt Schulzentrum West
Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt

210363 Schweinfurt Georg-Wichtermann-Sporthalle
Paul-Gerhardt-Str., 97421 Schweinfurt

210442 Volkach Mainschleifenhalle
Obervolkacher Str. 11, 97332 Volkach

210466 Waldbüttelbrunn Ballsporthalle
Sumpfler 5, 97297 Waldbüttelbrunn

210471 Würzburg TG Heidingsfeld Sportzentrum
Wiesenweg 2, 97084 Würzburg
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Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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